
Od: 
Odesláno: 
Komu: 

25. řijna 2017 7:43 

Předmět: Re: Studuj PřF ! 

Krásné středeční ráno, 
posílám cenovou nabídku a další info 

Obchodní nabídka čís lo : N 17/06791 

název výrobku: V I - 170x 170mm - 60str- 4/4 + obálka 4/4 

Přehled vstupních parametrů výrobku 
počet kusů = 4000 

způsob zpracování = V I 
\60str - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

počet barev = 4/4 
papír = KM 11 5g 
lamino = Disperzní lak 1/ 1 

\obálka - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
počet barev = 4/4 

papír = KM 170g 
lamino = Disperzní lak 1/1 

cena 16,641 kč/ks při počtu 4.000 ks 
cena celkem: 66.564,-kč 

cena j e uvedena bez 15% DPH, z dodaných dat 

termín zhotovení dle domluvy 700 ks v pondělí 30.1 0.20 17 během dne, v případě dodání dat 25 .1 O. 2017 do 
I O hod. , zbývající počet nejpozději 6. 11.2017 během dne 

spatnost faktury 30 dní 

S pozdravem 

www.cpava.cz 
Dne 24. 10.20 17 v 14:13 napsal( a): 

--> 

Pěkný den, 

1 




